

# Produktkennzeichnung

**Art. Nr.** 91241  
**Art. Name** Fruchtgummi-Briefchen  
**Sorte** Goldbären

**Zutaten** Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat: Apfel, Erdbeere, Himbeere, Orange, Zitrone, Ananas; Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Passionsfrucht, Traube; Aroma; Holunderbeerextrakt; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs.

## Nährwertinformation pro 100g

<b>Energie</b>	1459 kJ	343 kcal
<b>Fett</b>		<0,5 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		0,1 g
<b>Kohlenhydrate</b>		77 g
<b>davon Zucker</b>		46 g
<b>Eiweiß</b>		6,9 g
<b>Salz</b>		0,07 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 10 g  
**Maße** 89 x 63 x 8 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung

*\*Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

# Produktkennzeichnung

**Art. Nr.** 91241  
**Art. Name** Fruchtgummi-Briefchen  
**Sorte** Happy Cola

**Zutaten** Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Säuerungsmittel: Citronensäure; Karamellsirup; Aroma; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs.

## Nährwertinformation pro 100g

<b>Energie</b>	1459 kJ	343 kcal
<b>Fett</b>		<0,5 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		0,1 g
<b>Kohlenhydrate</b>		77 g
<b>davon Zucker</b>		46 g
<b>Eiweiß</b>		6,9 g
<b>Salz</b>		0,07 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 10 g  
**Maße** 89 x 63 x 8 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung

*\*Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

# Produktkennzeichnung

**Art. Nr.** 91241  
**Art. Name** Fruchtgummi-Briefchen  
**Sorte** Gute Nacht Goldbären

**Zutaten** Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat: Apfel, Erdbeere, Himbeere, Orange, Zitrone, Ananas; Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Passionsfrucht, Traube; Aroma; Holunderbeerextrakt; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs.

## Nährwertinformation pro 100g

<b>Energie</b>	1459 kJ	343 kcal
<b>Fett</b>		<0,5 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		0,1 g
<b>Kohlenhydrate</b>		77 g
<b>davon Zucker</b>		46 g
<b>Eiweiß</b>		6,9 g
<b>Salz</b>		0,07 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 10 g  
**Maße** 89 x 63 x 8 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung

*\*Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**